
BOLOGNA PADOVA

BOLOGNAPADOVA

SEZIONE TRASVERSALE TIPOLOGICA 1:50

BO
LO

G
N

A

PA
D

O
VA6.53

7.05

6.97

6.87

6.79

6.68

6.99

14.09
12.44

12.15

7.28
7.51

7.44

7.42

7.03

6.99

6.94

6.95

6.80

6.79

6.90

6.93

7.03

7.06

6.90

6.93

6.81

7.10

7.43

7.54 7.50
7.37

7.11

7.40

7.27

7.33

7.44

7.18

7.04

7.36
7.33

7.27

7.69

7.26

7.12

7.35

7.29

12.62

12.35

8.18

7.02 6.89

6.85

6.82
6.83

6.93 6.99
6.99

7.11
7.107.28

7.17 7.227.21

7.28

7.29

7.31

6.78 6.83

6.84

6.95

6.95 6.99

6.71

7.44

7.75

8.02

7.97

7.88

7.96

8.10

7.81

7.98

7.53

7.50 7.36

7.05

7.18

7.11
7.11

7.00
6.99

6.99

7.03

6.98
7.02

7.04

6.98

6.95

6.64

9.75

9.63

9.61

6.45

6.61

6.64

6.92

6.94
6.95

6.866.98
7.09

7.199.55

7.05

7.10

9.53 7.18

7.13

7.10

7.12 6.98

7.34

7.18 7.08 6.96

6.88

7.20

7.237.35
7.28

7.27
7.27

7.38
7.397.427.67

7.51 7.50 7.33

7.357.377.42

7.36 7.36 7.33

7.347.34

7.43

7.38

7.36

7.35

7.32

7.34

7.28

7.34

7.36

7.32

7.20
7.32

7.52

7.20

7.19

7.16

7.00

7.01
7.00

6.98

6.866.916.69

6.71

6.60

6.62
6.55

6.64

6.34

6.08
6.77

6.14

6.08
7.10

7.15 6.17

6.21

6.25
6.89

7.00

6.76
6.39

6.34

6.36

6.57

6.61

7.82

7.41

7.55

7.35

7.26

7.66

8.74

9.41

9.76

10.41

10.98

11.56

11.95

12.55

12.73

13.19

13.65

13.98

14.31

14.56

14.77
14.8315.30

15.42
15.30

15.15
14.9314.85

14.71
14.37

14.25

13.82

13.52

13.01

12.76

12.20

11.80

11.34

10.88

10.42

9.76

8.98

9.33

10.10

10.59

11.11

11.46

11.93

12.31

12.82

13.03

13.37

13.89

14.21

14.46 14.67
14.85 15.11 15.32

15.40
15.30

15.14 15.06 14.85

14.67

14.49

14.28

13.92

13.55

13.17

12.64

12.22

11.79

11.37

10.96

10.65

10.04

9.60

8.98

8.54

7.97

7.37

7.58

7.57

7.60

7.48

7.24

7.28

7.39

7.40

7.31

7.36

7.37

7.44

7.43

7.35

7.28 7.24

7.31

7.28 7.18

7.24

7.25

7.32
7.27

7.25

7.26
7.26 7.34

7.27

7.27
7.25

7.097.25 7.17

7.10
7.077.09

6.97 6.91
6.97

6.73 6.78

6.78

6.70

6.70

7.44

7.40
7.10

7.49
7.43

7.87
7.33

7.17 7.23

7.50

8.21

8.29

8.24

8.49

8.47

8.57

7.61
6.89

6.91 6.64
7.62

7.287.12

7.61

7.10 7.07

7.35
7.09

7.07 7.08

7.747.00

6.77

6.85
7.07

7.15

6.70 6.95

7.02
6.71

6.96 7.10

7.266.99

6.95
7.18

7.04

7.44

7.35

7.58

7.61

7.78

8.04

8.12

7.34 7.45

8.82 7.19 7.19

7.12 6.99

6.53 6.67

6.566.51

7.03 6.95

8.11

8.82

8.81

7.37 7.22

6.97 6.96

6.93

6.66 6.49

7.18

7.72 7.61

7.68 7.70

7.63 7.40

7.35 7.18

6.50 6.46

6.55 6.41

7.63

7.64
6.69 6.94

6.966.68

6.18

7.03

6.93

6.83

7.31

7.22

7.61

7.58

7.57

7.54

7.56

7.60

7.66

7.59

7.66

7.68

7.62

7.48
7.45

7.49

7.54

7.63

7.61

7.57

7.59

7.58
7.39

7.53

7.40

7.19

7.06

7.07

7.14

7.12

7.04

6.99

7.03

7.13

7.12

7.19

7.11

6.95

7.06

7.05

7.01

6.97

6.97

7.43

7.47

6.96

6.98

7.11

7.12

7.11

7.01

6.94

6.96

6.85

6.99

7.04

7.09 7.05

6.99

6.99

7.08
7.207.30

7.41

7.30

7.16

6.95

6.99

6.92

6.93

7.33

7.49

7.54

7.60

7.50

7.02

7.07

7.07

6.92

7.03

6.95

7.09

7.32

7.42

7.42

7.51

7.43

7.37

7.32

7.29

7.42

7.41

7.34

7.43

7.39

7.42

7.47

7.51

7.57

7.57

7.61

7.597.37

7.51

7.59

7.61

7.65

7.66

7.52

7.52

7.64

7.47

7.22

7.32

7.297.35

7.35

7.28

7.35

7.32

7.38

7.43

7.39

7.40

7.41

7.38

7.46

7.39

7.45

7.39

7.38

7.49

7.47

7.69

7.65

7.63

7.30

7.54

7.47

7.48

7.42

7.48

7.51

7.61

7.40

7.35

7.41

7.17

7.75

7.90

7.98

7.95

7.86

7.94

7.98

8.01

7.95

7.97

8.01

7.27

7.26

8.20

7.85

7.93

7.80

7.77

7.72

7.07

6.91

7.33

7.32

7.31

7.24

7.28

7.34

7.32

7.26

7.28

7.74

7.71

7.32 7.22

7.41
7.49

7.61

7.72

7.74

7.71

7.69

7.72

7.78

7.65

7.647.65

7.72

7.76

6.68

6.89

6.83

7.24

7.15

7.32

7.29

7.23

7.33

7.30

7.43

7.37

7.40

7.35

7.39

7.35

7.10

7.01

6.86

6.69

7.12

6.94

7.00

6.64

6.66

6.87

7.09

6.93

6.73

6.95

7.05

7.29

7.33

7.32

7.36

7.40

7.38

7.71

7.81

7.38

7.99

7.76

7.55

7.58

7.60

7.70

7.20

7.76

7.32

7.73

7.33

7.63

7.34

7.52

7.47

7.60

7.52

7.54

7.61

7.31

7.73

7.71

7.72

7.58

7.58

7.82

7.62

7.64

7.67

6.84

7.60

7.60

7.81

7.61

6.96

7.63

7.82

7.53

7.26

7.97

7.30

7.66

7.66

6.22

7.13

6.49

7.24

6.64

6.81

7.05

7.69

7.90

7.14

6.40

7.63

6.55

6.83

8.36

7.49

7.97

8.22

8.57

7.74

7.64

7.83

7.17

7.33

7.12

7.40

7.44

6.91

7.78

7.76

7.33

7.79

7.78

7.50

7.57

7.74

7.87

7.78

7.71

7.68

7.48

7.407.09

7.66

7.09

7.31

6.87

7.20

6.99

7.23

7.35

9.58

6.82

7.11

7.42

7.43

7.29

7.77

7.30

7.23

7.52

7.73

10.31

6.88

7.24

7.16

7.48

7.18

7.23

6.92

7.22

7.18

7.08

7.14

7.18

7.18

7.14

7.21

6.94

7.04

7.25

7.21

7.42

7.18

7.20

6.89

8.18

7.18

6.88

7.29

6.87

7.19

6.86

7.23

7.18

7.14

7.21

7.40

7.27

7.36

7.19

8.18

7.237.09

7.03

6.97

7.12

7.43

6.91

7.16

7.42

7.22

6.97

7.40

6.97

7.18

6.97

7.26

7.00

7.41

6.97

7.16

7.14

7.45

6.97

7.18

7.03

6.96

7.47

7.29

7.10

6.94

6.98

7.21

6.83

7.09

6.53

6.84

6.95

7.12

6.95

7.15

6.88

6.77

6.82

7.07

6.78

7.29

7.22

6.16

6.80

7.28

6.13

6.18

6.83

7.39

6.12

6.86

6.75

6.83

7.24

7.30

7.41

6.07

7.22

6.23

6.65

6.88

7.33

6.17

6.92

6.90

7.09

7.01

7.13

7.04

6.75

6.24

7.30

6.79

6.83

7.34

6.77

6.91

7.26

6.93

6.75

7.34

6.23

7.24

6.92

6.40

6.18

6.20

6.94

6.86

7.00

6.26

6.78

6.68

6.87

6.94

6.42

6.47

6.74

6.59

6.47

6.35

6.65

7.13

7.14

6.30

6.28

6.24

6.34

6.17

6.92

6.25

6.26

6.57

6.80

6.23

6.40

6.22

6.24

6.16

6.18

6.47

6.45

6.23

6.40

6.24

6.43

7.26

6.68

6.57

6.25

6.46

6.24

6.42

6.79

7.12

6.27

6.24

6.29

6.75

6.23

6.24

6.23

6.31

6.41

6.30

7.34

6.24

6.42

6.78

6.23

6.97

6.35

6.60

6.78

6.35

6.92

6.71

6.66

6.42

9.09

6.72

6.43

6.81

6.77

6.31

6.71

6.32

6.69

6.99

6.77

6.69

6.91

6.86

6.36

6.95

6.88

6.47

6.72

6.74

7.12

6.95

6.61

7.27

6.64

6.71

7.28

7.22

6.52

6.54

6.95

7.35

6.48

6.70

6.56

6.51

6.66

6.62

6.91

6.73

9.09

7.65

7.34

7.45

7.24

7.45

7.67

7.49

7.37

7.57

7.72

7.43

7.52

7.52

7.53

7.93

7.42

7.51

7.93

7.66

7.64

7.64

7.55

7.70

7.68

7.54

7.51

7.36

7.30

7.53

7.51

7.56

7.57

7.52

7.51

10.13

8.06

7.97

8.09

10.13

8.10

8.01

10.13

8.07

8.00

8.09

8.22

8.11

8.23

7.95

8.11

8.01

8.11
7.95

8.10

7.88

8.09

8.05

7.93

8.09
8.09

8.05

7.89

7.94

8.03

7.99
8.00

7.82

8.01

7.63

7.907.93

7.56

7.71

7.63

8.30

7.95

7.51

7.39

7.93

7.57

7.56

7.89

7.32

7.88

7.91

7.57

7.91

7.80

7.84

7.25

7.90

7.51

7.88

7.85

7.84

7.57

7.10

7.86

7.05

7.57

7.40

8.09

7.76

8.11

7.26

7.47

7.26

7.79

7.52

7.62

7.75

7.72

6.96

7.24

7.21

7.21

7.60

7.53

7.16

7.78

7.68

7.51

8.01

7.70

7.54

7.20

7.72

7.75

7.49

6.87

7.26

7.07

7.74

7.13

7.63

7.26

7.03

6.82

7.06

7.28

6.94

7.19

6.81

7.04

7.07

7.46

7.58

7.14

7.30

7.20

7.32

7.35

7.14

7.59

7.60

7.60

7.60

7.60

7.58

7.41

7.59

7.58

7.51

7.44

7.38

7.56

7.44

7.57

7.56

7.57

7.53

7.29

7.56

7.56

7.71

7.63

7.59

7.61

7.31

7.22

7.66

7.68

7.74

7.76

7.33

7.78

7.35

7.39

8.06

7.40

7.41

8.12

8.18

8.24

8.31

8.37

8.43

8.49

7.43

8.64

8.72

8.80

7.42

8.89

9.10

7.45

9.23

9.36

9.48

7.49

7.47

9.70

9.78

9.90

10.28

7.46

10.15

10.41

10.54

7.48

11.09

10.95

10.81

7.49

11.15

11.22

11.29

11.45

11.55

7.51

11.65

7.52

7.51

11.74

7.52

7.16

11.91

11.99

7.53

12.07

7.13

8.85

9.00

9.15

9.29

12.14

7.48

7.54

9.50

9.56

9.61

7.54

7.05

7.36

7.46

7.53

7.10

9.68

12.30

9.87

10.00

10.14

10.28

10.53

10.64

12.39

7.49

7.06

10.75

10.86

11.09

12.48

11.22

11.34

11.46

7.46

12.57

7.22

7.03

11.65

11.72

7.41

11.79

7.35

7.00

12.76

11.86

12.86

6.976.85

12.06

7.28

12.97

12.19

12.33

7.21

6.92

13.07

12.45

6.92

7.13

12.62

13.25

6.78

6.91

13.33

12.86

7.07

6.76

6.91

12.95

13.40

7.03

6.76

6.92

13.05

13.47

6.99

6.92

6.75

13.16

6.76

6.95

6.93

6.92

13.63

6.76

13.29

6.89

13.71

13.37

6.78

6.95

6.85

13.45

13.80

6.79

13.53

6.83

13.88

6.80

6.81

6.82
6.82

6.81

6.96

14.05

13.73

6.79

6.96

14.15

13.82

6.97

14.24

6.78

13.91

6.78

14.32

13.99

6.97

6.84
6.85

6.79
6.80

14.12

14.42

6.89

6.86

14.17

14.44

6.81

14.22

6.87

6.98

14.46

6.82

14.26

14.47

6.99

6.91

6.84

7.01

6.87

14.37

14.57

7.07
6.99

6.96

14.54

14.43

7.05

14.56

6.94

14.49

7.09

14.64

14.55

7.03

7.04

7.13

14.67

14.64

7.17

7.04

14.72

14.67

14.84

7.10

14.70

7.22

7.12

14.82

14.73

7.26

7.16

7.22
7.23

7.30

14.85

14.81

7.20

14.84

14.82

7.33

7.23

14.89

14.90

7.36

7.26

7.38

7.337.387.42

7.03

6.94

7.07

6.88

7.09

6.80

6.71

7.12

7.13

6.63

7.14

6.54

6.46

7.17

7.37

7.34

7.31

7.27

7.21

7.43

6.39

7.37

6.82

6.91

6.78

7.16

7.45

7.31

6.96

6.79

8.34

7.47

7.66

7.72

6.58

6.59

6.19

9.05

8.96

8.95

8.42

9.06

8.61

8.35

9.08

9.01

8.51

8.95

8.77

8.95

8.93

9.03

8.95

8.98

8.97

9.12

8.89

8.86

8.86

8.52

8.58

8.93

9.18

8.92

9.00

8.43

8.97

9.06

9.14

8.61

9.03

8.61

9.06

9.08

9.00

9.04

9.04

9.03

8.58

8.71

8.50

8.69

8.59

8.59

8.72

8.62

8.62

8.66

8.60

8.62

8.85

8.71

8.83

8.77

8.71

8.82

8.76

8.80

8.85

8.88

8.87

8.84

8.87

8.90

9.00

8.85

9.00

8.96

8.88

8.88

8.86

8.95

8.99

9.00

8.94

9.03

8.63

8.89

7.55

7.41

6.12

7.64

7.54

7.47

7.55

7.55

7.33

7.00

6.78

6.91

7.40

7.08

7.35

6.43

7.68

7.24

15.02

14.84

14.96

14.81

7.14

14.93

14.80

14.92

14.74
14.75

14.8514.82
14.75

14.63

14.78

14.60

14.69

14.5714.53

14.6614.59

14.44

14.48

14.38

14.42

14.3314.27

14.3814.3514.25

14.10

14.29

14.03

14.20

14.01

14.1314.06
13.99

13.74
13.6513.65

13.8413.73

13.5013.51

13.69

13.38

13.60

13.2613.26

13.15

13.4313.41

13.16

13.2913.23

12.97

13.15

12.92

13.00

12.74

12.94

12.63

12.89

12.52

12.83

12.40

12.62

12.22

12.57

12.15

12.47

12.08

12.36

12.01

12.16

11.84

12.07

11.74

11.97

11.64

11.54

11.88

11.38

11.72

11.32

11.64

11.26

11.57

11.19

11.50

11.02

11.31

10.91

11.20

10.81

10.70

11.09

10.98

10.49

10.41

10.77

10.32

10.66

10.22

10.63

10.51

9.96

7.15

9.79

6.80

10.30

9.62

10.16

9.46

10.02

9.88

9.23

9.17

9.66

9.11

7.11

9.57

9.06

9.49

9.41

8.89

13.28

13.26

8.27

8.27

14.02

14.01

13.99

15.44

15.40

7.83

9.69

6.25

6.99

6.30

6.63

6.49

6.90

6.39

7.25

7.66

7.48

7.95

7.57

8.10

8.32

7.83

8.73

8.39

8.55

8.16

8.90

9.13

9.24

9.50

9.38

6.36

11.32

10.77

10.28

9.99

9.90

10.14

10.51

10.41

10.65

11.04

10.95

11.16

11.27

11.47

11.65

11.41

11.58

6.19

11.75

11.83

11.95

6.54

7.11

6.72

6.97

6.85

7.48

12.06

7.66

7.27

8.24

14.87

13.76

12.72

11.67

9.55

8.49

8.07

8.42

8.56

12.18

8.80

9.00

9.18

9.41

9.30

9.88

11.29

10.43

10.14

12.28

10.79

10.66

11.02

12.39

11.19

11.59

11.43

11.51

12.45

12.21

11.96

11.84

12.56

11.78

12.65

12.08

12.78

12.41

12.30

12.86

12.35

12.96

12.63

12.56

13.04

13.11

13.20

13.34

13.07

12.87

13.29

12.93

13.36

13.43

13.19

13.49

13.15

13.61
13.57

13.27

13.62

13.50
13.44

13.77
13.70

13.58

13.88
13.94

14.00

15.06

14.51

14.22

14.00

13.92
13.86

14.06
14.12

14.19
14.25

14.11
14.08

14.31
14.36

14.42

14.38
14.32

14.46
14.51

14.55

14.43

14.59
14.6214.65

14.81

14.61

14.68

14.56

14.7214.76

14.75 14.66

14.8114.8514.91

14.97 14.8914.85

14.9515.0215.05

15.02

15.06

15.38 15.35 15.18 15.13

15.0815.16

15.27 15.20

15.2215.2715.27

15.39 15.38 15.32

15.3115.36

15.40

15.4015.38

15.36

15.37

15.16 15.30 15.36

15.36

15.3515.29

15.28

15.22 15.24

15.2215.15 15.1815.11

14.98 15.06

15.0615.0314.9914.8614.83

14.53
14.67 14.75 14.80

14.7914.7414.6914.63

14.61

14.5614.5014.42

14.42 14.48

14.34
14.25

14.36
14.29

14.16

14.25

14.09

14.11

14.0013.95

14.07

13.86

13.99
13.86

13.68
13.75

13.57

13.74

13.40
13.49

13.69
13.62

13.50

13.30

13.43

13.17

13.38

13.10
13.05

13.31

13.17

12.91

12.82

13.06
13.00

12.71

12.84

12.58

12.65

12.44

12.49

12.33

12.23

12.33

12.12

12.03

12.26

12.06

11.86

11.78

11.93

11.66

11.59

11.71

11.80

11.56

11.49

11.37

11.56

11.20

11.42

10.99

11.10

11.30

11.03

10.82

11.15

10.76

10.90

10.59

10.48

10.69

10.37

10.57

10.21

10.07

10.32

9.94

10.16

10.06

9.69

9.93

9.81

9.46

9.72

9.58

9.30

9.08

9.31

7.58

7.24

10.9

10.9

14.9

9.7

10
.0

10
.4

10
.8

10
.8

10.4

11.0

11.9

10
.2

14.2

13.4

9.6

13.9

BOARIA MANI

BOARIA CRISSI

AU
TO

ST
R

AD
A 

BO
LO

G
N

A 
- P

AD
O

VA
 (A

 1
3)

Via Pernumia

7.23

7.58

7.26

7.55

7.79

7.77

7.67

7.62

7.42
7.42

7.39

7.18

7.28

7.44

7.35 7.29

7.28

7.17

7.26

7.49

7.62

7.98

7.93

8.03

7.82

7.43

7.77 7.86

7.92

7.41

7.42

7.52

7.52

7.79

8.11

8.32

7.49

7.96

7.52

7.80

7.67

7.63

7.51

6.17

6.22

6.22

7.71
7.49

7.74

6.13

5.71

5.80

5.81

7.22

7.22

7.02

9.12 9.00 8.89

8.88

8.93

8.92

9.019.099.03

9.04

9.03

8.94

8.94

8.94

8.86

8.86

8.86

8.81

8.81

8.81

8.77

8.76

8.80

8.83

8.87

8.80

8.91

8.90

8.81

8.89

8.89

8.86

8.90

8.91

8.92

8.91

8.92

8.87

8.93

8.86

8.87

8.88

8.93

8.93

8.88

8.94

8.88

8.93

8.98

8.93

8.88

8.91

8.89

9.00

8.94

9.00

9.01

8.90

8.91

8.92

8.97

8.96

8.92

8.99

8.98

8.89

9.03

9.03

8.92

8.98

8.93

9.09

8.89

8.98

9.07

8.94

9.12

9.10

8.94

8.94

9.09

8.95

8.98

8.91

8.98

9.09

9.09

8.99

8.95

8.99

9.01

8.97

9.02

9.10

9.09

8.96

9.02

9.11

9.00

9.04

9.09

9.04

9.12

9.01

9.02

9.04

9.04

9.09

9.10

8.82

9.06

9.05

9.03

9.03

9.02

8.84

9.02

9.03

9.09

9.10

8.89

9.02

9.02

9.02

9.10

9.09

9.02

9.02

8.94

9.03

9.10

8.94

9.10

9.05

8.94

9.04

9.12

9.12

9.10

8.94

9.12

8.75

9.06

8.94

9.05

9.13

9.07

8.77

8.94

9.14

9.05

9.09

9.08

8.95

9.13

9.07

8.81

9.14

9.12

9.08

8.96

8.70

9.08

8.85

8.96

9.08

8.72

8.86

8.96

9.08

8.74

8.86

9.07

9.07

8.86

8.78

8.97

9.07

8.85

8.82

8.84

8.98

8.98

8.80

8.87

8.81

8.99

8.90

8.81

8.81

8.99

8.90

8.99

8.83

8.90

8.99

8.85

9.00

8.90

8.88

8.91

8.91

8.86

8.91

8.86

8.92

8.87

8.93

8.94

8.94

8.88

8.89

8.93

8.94

8.92

km
 8

9+
50

0

5.00°

24
0.

00

AR
RE

TR
AM

EN
TO

RE
CI

NZ
IO

NE
 E

SI
ST

EN
TE

PARTICOLARE 1
SCALA 1:10 PARTICOLARE 2

SCALA 1:10

varie

Muro di sostegno S L=110m pk89+444/89+554

Planimetria di progetto, prospetto

CORPO STRADALE 01 - pk88+575/90+218 L=1643m

AUTOSTRADA A13

PE0000111315 DC01AU 0301MS101 -0

DICEMBRE 2021

xxx

00000

PIANTA 1:200

PROSPETTO 1:200

PROVINCIA DI
PADOVA

PROVINCIA DI
PADOVA

>
>

VISTO DEL CONCEDENTEVISTO DEL COMMITTENTE

Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibili
DIPARTIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE, LE INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO A RETE

E I SISTEMI INFORMATIVI

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ENGINEER COORDINATOR: REVISIONE
datan.

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO, IN TUTTO O IN PARTE, SENZA IL CONSENSO SCRITTO DELLA SOC. AUTOSTRADE PER L'ITALIA  S.P.A.. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO  SARA' PERSEGUITO A NORMA DI LEGGE.
THIS DOCUMENT MAY NOT BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED, EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY, WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION OF SOC. AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTED BY LAW.

REDATTO: VERIFICATO:

SUPPORTO SPECIALISTICO:

Disciplina

RIFERIMENTO PROGETTO

CapitoloCodice Commessa

CODICE IDENTIFICATIVO

Rev.Fase Paragrafo W B S

RIFERIMENTO ELABORATORIFERIMENTO DIRETTORIO

ProgressivoTip.Cod. Appalto
Lotto, Sub-Prog, Parte d'opera

ORDINATORE

SCALA

IL DIRETTORE TECNICOIL RESPONSABILE INTEGRAZIONE
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

IL PROGETTISTA SPECIALISTICO 

Ing. Maurizio Torresi

PROGETTO ESECUTIVO

AUTOSTRADA (A13) : BOLOGNA-PADOVA

AMPLIAMENTO ALLA TERZA CORSIA

TRATTO : MONSELICE - PADOVA SUD 

Sustainable
Engineering

APE

Ord. Ingg. Roma N. A24308
Ing. Mario Brugnoli

0 DICEMBRE 2021
Ord. Ingg. Roma N. A24308

Ing. Mario Brugnoli

VISTO DEL CONCEDENTEVISTO DEL COMMITTENTE

Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibili
DIPARTIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE, LE INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO A RETE

E I SISTEMI INFORMATIVI

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ENGINEER COORDINATOR: REVISIONE
datan.

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO, IN TUTTO O IN PARTE, SENZA IL CONSENSO SCRITTO DELLA SOC. AUTOSTRADE PER L'ITALIA  S.P.A.. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO  SARA' PERSEGUITO A NORMA DI LEGGE.
THIS DOCUMENT MAY NOT BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED, EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY, WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION OF SOC. AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTED BY LAW.

REDATTO: VERIFICATO:

SUPPORTO SPECIALISTICO:

Disciplina

RIFERIMENTO PROGETTO

CapitoloCodice Commessa

CODICE IDENTIFICATIVO

Rev.Fase Paragrafo W B S

RIFERIMENTO ELABORATORIFERIMENTO DIRETTORIO

ProgressivoTip.Cod. Appalto
Lotto, Sub-Prog, Parte d'opera

ORDINATORE

SCALA

IL DIRETTORE TECNICOIL RESPONSABILE INTEGRAZIONE
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

IL PROGETTISTA SPECIALISTICO 

Ing. Maurizio Torresi

PROGETTO ESECUTIVO

AUTOSTRADA (A13) : BOLOGNA-PADOVA

AMPLIAMENTO ALLA TERZA CORSIA

TRATTO : MONSELICE - PADOVA SUD 

Sustainable
Engineering

Ord. Ingg. Milano N. 20155
Ing. Marco D'Angelantonio

Responsabile Geotecnica all'aperto

Ord. Ingg. Sondrio N. A538
Ing. Piero Bongio

T.A. - Geologia e Geotecnica

PROVINCIA DI
PADOVA

PROVINCIA DI
PADOVA

KEY-PLAN 1:1000

NOTA:
PER LE BARRIERE DI SICUREZZA VEDERE ELABORATI SPECIFICI

AutoCAD SHX Text
km 89+500

AutoCAD SHX Text
89+444.00

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
INIZIO MURO MS005

AutoCAD SHX Text
89+554.00

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
89+467.50

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
89+491.02

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
89+514.54

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
89+538.06

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
FINE MURO

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
SEZIONE A

AutoCAD SHX Text
SEZIONE B

AutoCAD SHX Text
SEZIONE C

AutoCAD SHX Text
7.05

AutoCAD SHX Text
6.97

AutoCAD SHX Text
6.87

AutoCAD SHX Text
6.79

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
12.15

AutoCAD SHX Text
7.05

AutoCAD SHX Text
7.18

AutoCAD SHX Text
7.11

AutoCAD SHX Text
7.11

AutoCAD SHX Text
7.00

AutoCAD SHX Text
6.99

AutoCAD SHX Text
6.99

AutoCAD SHX Text
7.03

AutoCAD SHX Text
6.98

AutoCAD SHX Text
7.02

AutoCAD SHX Text
7.04

AutoCAD SHX Text
6.98

AutoCAD SHX Text
6.95

AutoCAD SHX Text
6.64

AutoCAD SHX Text
9.75

AutoCAD SHX Text
9.63

AutoCAD SHX Text
9.61

AutoCAD SHX Text
6.45

AutoCAD SHX Text
6.61

AutoCAD SHX Text
6.64

AutoCAD SHX Text
6.92

AutoCAD SHX Text
6.94

AutoCAD SHX Text
6.95

AutoCAD SHX Text
6.86

AutoCAD SHX Text
6.98

AutoCAD SHX Text
7.09

AutoCAD SHX Text
7.19

AutoCAD SHX Text
9.55

AutoCAD SHX Text
7.05

AutoCAD SHX Text
7.10

AutoCAD SHX Text
9.53

AutoCAD SHX Text
7.18

AutoCAD SHX Text
7.13

AutoCAD SHX Text
7.10

AutoCAD SHX Text
7.12

AutoCAD SHX Text
6.98

AutoCAD SHX Text
7.34

AutoCAD SHX Text
7.18

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
6.96

AutoCAD SHX Text
6.88

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
7.23

AutoCAD SHX Text
7.35

AutoCAD SHX Text
7.28

AutoCAD SHX Text
7.27

AutoCAD SHX Text
7.27

AutoCAD SHX Text
8.49

AutoCAD SHX Text
8.47

AutoCAD SHX Text
8.57

AutoCAD SHX Text
7.74

AutoCAD SHX Text
7.00

AutoCAD SHX Text
6.77

AutoCAD SHX Text
6.85

AutoCAD SHX Text
7.07

AutoCAD SHX Text
7.15

AutoCAD SHX Text
6.70

AutoCAD SHX Text
6.95

AutoCAD SHX Text
7.02

AutoCAD SHX Text
6.71

AutoCAD SHX Text
6.96

AutoCAD SHX Text
7.10

AutoCAD SHX Text
7.26

AutoCAD SHX Text
6.99

AutoCAD SHX Text
6.95

AutoCAD SHX Text
7.18

AutoCAD SHX Text
7.04

AutoCAD SHX Text
7.44

AutoCAD SHX Text
7.35

AutoCAD SHX Text
7.58

AutoCAD SHX Text
7.61

AutoCAD SHX Text
7.78

AutoCAD SHX Text
8.04

AutoCAD SHX Text
7.58

AutoCAD SHX Text
7.57

AutoCAD SHX Text
7.54

AutoCAD SHX Text
7.60

AutoCAD SHX Text
7.66

AutoCAD SHX Text
7.59

AutoCAD SHX Text
7.34

AutoCAD SHX Text
7.45

AutoCAD SHX Text
7.24

AutoCAD SHX Text
7.45

AutoCAD SHX Text
7.49

AutoCAD SHX Text
7.37

AutoCAD SHX Text
7.57

AutoCAD SHX Text
7.43

AutoCAD SHX Text
7.52

AutoCAD SHX Text
7.53

AutoCAD SHX Text
7.93

AutoCAD SHX Text
7.42

AutoCAD SHX Text
7.51

AutoCAD SHX Text
7.93

AutoCAD SHX Text
7.64

AutoCAD SHX Text
7.55

AutoCAD SHX Text
7.54

AutoCAD SHX Text
7.51

AutoCAD SHX Text
7.53

AutoCAD SHX Text
8.69

AutoCAD SHX Text
8.72

AutoCAD SHX Text
8.62

AutoCAD SHX Text
8.62

AutoCAD SHX Text
8.66

AutoCAD SHX Text
8.60

AutoCAD SHX Text
8.80

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.84

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.86

AutoCAD SHX Text
8.94

AutoCAD SHX Text
8.63

AutoCAD SHX Text
8.89

AutoCAD SHX Text
7.47

AutoCAD SHX Text
7.00

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
6.43

AutoCAD SHX Text
7.68

AutoCAD SHX Text
7.24

AutoCAD SHX Text
7.14

AutoCAD SHX Text
7.58

AutoCAD SHX Text
7.24

AutoCAD SHX Text
10.9

AutoCAD SHX Text
11.9

AutoCAD SHX Text
AUTOSTRADA BOLOGNA - PADOVA (A 13)

AutoCAD SHX Text
7.41

AutoCAD SHX Text
7.52

AutoCAD SHX Text
8.99

AutoCAD SHX Text
8.98

AutoCAD SHX Text
8.98

AutoCAD SHX Text
8.98

AutoCAD SHX Text
8.99

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.09

AutoCAD SHX Text
9.11

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
9.09

AutoCAD SHX Text
9.12

AutoCAD SHX Text
9.04

AutoCAD SHX Text
9.09

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.06

AutoCAD SHX Text
9.05

AutoCAD SHX Text
9.03

AutoCAD SHX Text
9.02

AutoCAD SHX Text
9.03

AutoCAD SHX Text
9.09

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.02

AutoCAD SHX Text
9.02

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.09

AutoCAD SHX Text
9.02

AutoCAD SHX Text
9.03

AutoCAD SHX Text
9.05

AutoCAD SHX Text
9.04

AutoCAD SHX Text
9.06

AutoCAD SHX Text
8.94

AutoCAD SHX Text
9.05

AutoCAD SHX Text
8.94

AutoCAD SHX Text
8.95

AutoCAD SHX Text
8.96

AutoCAD SHX Text
8.96

AutoCAD SHX Text
8.96

AutoCAD SHX Text
8.97

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.84

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.83

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.86

AutoCAD SHX Text
8.86

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
CIGLIO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
CIGLIO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
89+444.00

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
SEZIONE A

AutoCAD SHX Text
89+467.50

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
89+491.02

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
GIUNTO SEZIONE B

AutoCAD SHX Text
89+514.54

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
89+538.06

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
GIUNTO

AutoCAD SHX Text
89+554.00

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
SEZIONE C

AutoCAD SHX Text
CIGLIO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
+6.10

AutoCAD SHX Text
+6.10

AutoCAD SHX Text
+6.10

AutoCAD SHX Text
+6.10

AutoCAD SHX Text
+6.10

AutoCAD SHX Text
+9.70

AutoCAD SHX Text
+6.10

AutoCAD SHX Text
INIZIO MURO MS101

AutoCAD SHX Text
FINE MURO MS101

AutoCAD SHX Text
CIGLIO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
TERRENO ESISTENTE

AutoCAD SHX Text
TERRENO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
TERRENO ESISTENTE

AutoCAD SHX Text
TERRENO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
+9.70

AutoCAD SHX Text
+9.70

AutoCAD SHX Text
+9.70

AutoCAD SHX Text
+9.70

AutoCAD SHX Text
+9.70

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.17

AutoCAD SHX Text
0.94

AutoCAD SHX Text
4.11

AutoCAD SHX Text
4.13

AutoCAD SHX Text
4.16

AutoCAD SHX Text
4.18

AutoCAD SHX Text
4.20

AutoCAD SHX Text
4.28

AutoCAD SHX Text
4.29

AutoCAD SHX Text
4.44

AutoCAD SHX Text
5.01

AutoCAD SHX Text
12.55

AutoCAD SHX Text
14.30

AutoCAD SHX Text
16.94

AutoCAD SHX Text
17.11

AutoCAD SHX Text
18.01

AutoCAD SHX Text
19.38

AutoCAD SHX Text
19.49

AutoCAD SHX Text
20.46

AutoCAD SHX Text
20.54

AutoCAD SHX Text
20.58

AutoCAD SHX Text
21.31

AutoCAD SHX Text
21.48

AutoCAD SHX Text
21.52

AutoCAD SHX Text
21.52

AutoCAD SHX Text
21.52

AutoCAD SHX Text
21.52

AutoCAD SHX Text
21.52

AutoCAD SHX Text
21.53

AutoCAD SHX Text
21.53

AutoCAD SHX Text
21.53

AutoCAD SHX Text
22.21

AutoCAD SHX Text
0.17

AutoCAD SHX Text
0.77

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.08

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.16

AutoCAD SHX Text
0.57

AutoCAD SHX Text
7.54

AutoCAD SHX Text
1.75

AutoCAD SHX Text
2.65

AutoCAD SHX Text
0.17

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
1.37

AutoCAD SHX Text
0.11

AutoCAD SHX Text
0.98

AutoCAD SHX Text
0.08

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.73

AutoCAD SHX Text
0.17

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.68

AutoCAD SHX Text
6.61

AutoCAD SHX Text
6.61

AutoCAD SHX Text
6.60

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
6.70

AutoCAD SHX Text
6.70

AutoCAD SHX Text
6.62

AutoCAD SHX Text
6.53

AutoCAD SHX Text
7.05

AutoCAD SHX Text
7.24

AutoCAD SHX Text
7.53

AutoCAD SHX Text
7.53

AutoCAD SHX Text
7.86

AutoCAD SHX Text
8.27

AutoCAD SHX Text
8.30

AutoCAD SHX Text
8.71

AutoCAD SHX Text
8.80

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.83

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.84

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
DISTANZE PROGRESSIVE

AutoCAD SHX Text
DISTANZE PARZIALI

AutoCAD SHX Text
QUOTE

AutoCAD SHX Text
PROFILO MS101

AutoCAD SHX Text
SEZIONE A

AutoCAD SHX Text
PROGRESSIVA 89+444.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
2.57

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.63

AutoCAD SHX Text
2.64

AutoCAD SHX Text
2.83

AutoCAD SHX Text
2.83

AutoCAD SHX Text
2.86

AutoCAD SHX Text
3.52

AutoCAD SHX Text
3.97

AutoCAD SHX Text
4.12

AutoCAD SHX Text
6.49

AutoCAD SHX Text
8.81

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
9.13

AutoCAD SHX Text
10.95

AutoCAD SHX Text
11.96

AutoCAD SHX Text
14.03

AutoCAD SHX Text
14.75

AutoCAD SHX Text
14.86

AutoCAD SHX Text
15.54

AutoCAD SHX Text
15.93

AutoCAD SHX Text
16.30

AutoCAD SHX Text
16.46

AutoCAD SHX Text
17.03

AutoCAD SHX Text
17.06

AutoCAD SHX Text
17.17

AutoCAD SHX Text
17.47

AutoCAD SHX Text
17.60

AutoCAD SHX Text
17.70

AutoCAD SHX Text
17.76

AutoCAD SHX Text
18.41

AutoCAD SHX Text
20.24

AutoCAD SHX Text
20.46

AutoCAD SHX Text
20.47

AutoCAD SHX Text
20.63

AutoCAD SHX Text
20.75

AutoCAD SHX Text
21.58

AutoCAD SHX Text
21.59

AutoCAD SHX Text
21.59

AutoCAD SHX Text
21.61

AutoCAD SHX Text
21.62

AutoCAD SHX Text
21.64

AutoCAD SHX Text
21.66

AutoCAD SHX Text
21.68

AutoCAD SHX Text
21.69

AutoCAD SHX Text
21.71

AutoCAD SHX Text
23.77

AutoCAD SHX Text
30.08

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.19

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.66

AutoCAD SHX Text
0.46

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
2.37

AutoCAD SHX Text
2.32

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.26

AutoCAD SHX Text
1.81

AutoCAD SHX Text
1.01

AutoCAD SHX Text
2.08

AutoCAD SHX Text
0.72

AutoCAD SHX Text
0.10

AutoCAD SHX Text
0.68

AutoCAD SHX Text
0.39

AutoCAD SHX Text
0.36

AutoCAD SHX Text
0.16

AutoCAD SHX Text
0.57

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.11

AutoCAD SHX Text
0.29

AutoCAD SHX Text
0.13

AutoCAD SHX Text
0.10

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.65

AutoCAD SHX Text
1.83

AutoCAD SHX Text
0.23

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.16

AutoCAD SHX Text
0.12

AutoCAD SHX Text
0.83

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
2.06

AutoCAD SHX Text
6.32

AutoCAD SHX Text
7.03

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
8.98

AutoCAD SHX Text
9.54

AutoCAD SHX Text
9.54

AutoCAD SHX Text
9.54

AutoCAD SHX Text
9.54

AutoCAD SHX Text
9.14

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
7.19

AutoCAD SHX Text
7.13

AutoCAD SHX Text
7.13

AutoCAD SHX Text
7.12

AutoCAD SHX Text
7.07

AutoCAD SHX Text
7.06

AutoCAD SHX Text
7.09

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
7.07

AutoCAD SHX Text
7.00

AutoCAD SHX Text
6.97

AutoCAD SHX Text
6.91

AutoCAD SHX Text
6.89

AutoCAD SHX Text
6.80

AutoCAD SHX Text
6.80

AutoCAD SHX Text
6.78

AutoCAD SHX Text
7.02

AutoCAD SHX Text
7.12

AutoCAD SHX Text
7.18

AutoCAD SHX Text
7.22

AutoCAD SHX Text
7.60

AutoCAD SHX Text
8.68

AutoCAD SHX Text
8.81

AutoCAD SHX Text
8.82

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.86

AutoCAD SHX Text
8.86

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.91

AutoCAD SHX Text
8.99

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
DISTANZE PROGRESSIVE

AutoCAD SHX Text
DISTANZE PARZIALI

AutoCAD SHX Text
QUOTE

AutoCAD SHX Text
PROFILO MS101

AutoCAD SHX Text
SEZIONE B

AutoCAD SHX Text
PROGRESSIVA 89+491.02

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
ASSE STRADA CAMPESTRE

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
5.57

AutoCAD SHX Text
6.28

AutoCAD SHX Text
7.13

AutoCAD SHX Text
9.24

AutoCAD SHX Text
10.39

AutoCAD SHX Text
11.73

AutoCAD SHX Text
14.24

AutoCAD SHX Text
14.58

AutoCAD SHX Text
15.32

AutoCAD SHX Text
15.57

AutoCAD SHX Text
15.89

AutoCAD SHX Text
16.38

AutoCAD SHX Text
16.81

AutoCAD SHX Text
17.56

AutoCAD SHX Text
17.65

AutoCAD SHX Text
17.72

AutoCAD SHX Text
17.74

AutoCAD SHX Text
17.75

AutoCAD SHX Text
17.79

AutoCAD SHX Text
17.81

AutoCAD SHX Text
18.57

AutoCAD SHX Text
18.57

AutoCAD SHX Text
18.62

AutoCAD SHX Text
18.62

AutoCAD SHX Text
19.30

AutoCAD SHX Text
19.68

AutoCAD SHX Text
20.92

AutoCAD SHX Text
21.13

AutoCAD SHX Text
21.18

AutoCAD SHX Text
21.41

AutoCAD SHX Text
21.71

AutoCAD SHX Text
21.72

AutoCAD SHX Text
21.73

AutoCAD SHX Text
22.19

AutoCAD SHX Text
22.43

AutoCAD SHX Text
22.72

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
1.82

AutoCAD SHX Text
0.71

AutoCAD SHX Text
0.85

AutoCAD SHX Text
2.11

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.34

AutoCAD SHX Text
2.52

AutoCAD SHX Text
0.33

AutoCAD SHX Text
0.74

AutoCAD SHX Text
0.25

AutoCAD SHX Text
0.33

AutoCAD SHX Text
0.49

AutoCAD SHX Text
0.43

AutoCAD SHX Text
0.75

AutoCAD SHX Text
0.09

AutoCAD SHX Text
0.07

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.76

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.68

AutoCAD SHX Text
0.38

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
0.21

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
0.23

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.47

AutoCAD SHX Text
0.23

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
7.51

AutoCAD SHX Text
7.47

AutoCAD SHX Text
7.46

AutoCAD SHX Text
7.43

AutoCAD SHX Text
7.43

AutoCAD SHX Text
7.39

AutoCAD SHX Text
7.41

AutoCAD SHX Text
7.32

AutoCAD SHX Text
7.32

AutoCAD SHX Text
7.04

AutoCAD SHX Text
7.01

AutoCAD SHX Text
6.92

AutoCAD SHX Text
6.76

AutoCAD SHX Text
6.56

AutoCAD SHX Text
6.54

AutoCAD SHX Text
6.53

AutoCAD SHX Text
7.13

AutoCAD SHX Text
7.20

AutoCAD SHX Text
7.25

AutoCAD SHX Text
7.26

AutoCAD SHX Text
7.28

AutoCAD SHX Text
7.28

AutoCAD SHX Text
7.29

AutoCAD SHX Text
7.47

AutoCAD SHX Text
7.47

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
7.90

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.58

AutoCAD SHX Text
8.63

AutoCAD SHX Text
8.71

AutoCAD SHX Text
8.86

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.87

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.88

AutoCAD SHX Text
8.89

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
DISTANZE PROGRESSIVE

AutoCAD SHX Text
DISTANZE PARZIALI

AutoCAD SHX Text
QUOTE

AutoCAD SHX Text
PROFILO MS101

AutoCAD SHX Text
SEZIONE C

AutoCAD SHX Text
PROGRESSIVA 89+554.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
TUBO IN PVC  100/3m

AutoCAD SHX Text
ASSE STRADA CAMPESTRE

AutoCAD SHX Text
RIEMPIMENTO CON MATERIALE DA RILEVATO

AutoCAD SHX Text
RIEMPIMENTO CON MATERIALE DA RILEVATO

AutoCAD SHX Text
P=4.0%

AutoCAD SHX Text
TERRENO ESISTENTE

AutoCAD SHX Text
PROFILO DI SCAVO (VEDERE TAVOLE SPECIFICHE)

AutoCAD SHX Text
PROFILO DI SCAVO (VEDERE TAVOLE SPECIFICHE)

AutoCAD SHX Text
LATO AUTOSTRADA

AutoCAD SHX Text
LATO VALLE

AutoCAD SHX Text
SISTEMAZIONE FINALE  TERRENO

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
BARRIERA FONOASSORBENTE TIPO"A1 H3" (da PK.98+995.00)

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
CONDOTTA DRENANTE MICROFFESSURATA  200mm

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
min.

AutoCAD SHX Text
min.

AutoCAD SHX Text
CLS MAGRO

AutoCAD SHX Text
PARTICOLARE 1

AutoCAD SHX Text
PARTICOLARE 2

AutoCAD SHX Text
89+444.00

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
INIZIO MURO MS005

AutoCAD SHX Text
89+554.00

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
FINE MURO

AutoCAD SHX Text
progr km

AutoCAD SHX Text
TC002

AutoCAD SHX Text
89+329.71

AutoCAD SHX Text
Prolung. tombino circolare

AutoCAD SHX Text
D=0.90m

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
progr km

AutoCAD SHX Text
CV002

AutoCAD SHX Text
89+407.51

AutoCAD SHX Text
Ricostr. fuori sede cavalcavia Via Pernumia 

AutoCAD SHX Text
L=24.00+38.00+24.00m

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
FO003

AutoCAD SHX Text
Barriera antirumore

AutoCAD SHX Text
L=188.00m-H=5.00m

AutoCAD SHX Text
89+415.00

AutoCAD SHX Text
FO003

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
89+603.00

AutoCAD SHX Text
FO003

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
89+554.00

AutoCAD SHX Text
FO102

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
MS001

AutoCAD SHX Text
Muro di sostegno

AutoCAD SHX Text
 L=152.48 m-Hm=2.00m

AutoCAD SHX Text
89+450

AutoCAD SHX Text
MS001

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
FO102

AutoCAD SHX Text
Barriera antirumore

AutoCAD SHX Text
 L=142.00m-H=3.00m

AutoCAD SHX Text
89+412.00

AutoCAD SHX Text
FO102

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
89+602.48

AutoCAD SHX Text
MS001

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
GEOTESSILE IN POLIPROPILENE

AutoCAD SHX Text
BITUME LEGGERMENTE FIBRATO

AutoCAD SHX Text
EMULSIONE BITUMINOSA

AutoCAD SHX Text
ANIMA DRENANTE COSTITUITA DA GEOSTUOIA TRIDIMENSIONALE A STRUTTURA CUSPIDATA COMPOSTA DA MONOFILI DI POLIPROPILENE TERMOSALDATI TRA LORO NEI PUNTI DI CONTATTO

AutoCAD SHX Text
CLS MAGRO

AutoCAD SHX Text
CONDOTTA DRENANTE  MICROFFESSURATA  200mm

AutoCAD SHX Text
BITUME LEGGERMENTE FIBRATO

AutoCAD SHX Text
GEOCOMPOSITO DRENANTE SP. 10mm

AutoCAD SHX Text
km 89

AutoCAD SHX Text
km 90

AutoCAD SHX Text
km 91

AutoCAD SHX Text
km 92

AutoCAD SHX Text
km 93

AutoCAD SHX Text
km 94

AutoCAD SHX Text
km 95

AutoCAD SHX Text
km 96

AutoCAD SHX Text
km 97

AutoCAD SHX Text
km 98

AutoCAD SHX Text
km 99

AutoCAD SHX Text
km 100

AutoCAD SHX Text
MONSELICE

AutoCAD SHX Text
PERNUMIA

AutoCAD SHX Text
DUE CARRARE

AutoCAD SHX Text
MASERA' DI PADOVA

AutoCAD SHX Text
ALBIGNASEGO

AutoCAD SHX Text
PADOVA

AutoCAD SHX Text
QUADRO DI UNIONE

AutoCAD SHX Text
ABANO TERME

AutoCAD SHX Text
MONTEGROTTO TERME

AutoCAD SHX Text
BATTAGLIA TERME

AutoCAD SHX Text
SAN PIETRO VIMINARIO

AutoCAD SHX Text
SVINCOLO DI  TERME EUGANEE

AutoCAD SHX Text
AREA DI SERVIZIO SAN PELAGIO

AutoCAD SHX Text
INTERCONNESSIONE  A13/RACC. PADOVA SUD

AutoCAD SHX Text
INIZIO INTERVENTO - progr. km 88+600 - progr. km 88+600

AutoCAD SHX Text
SVINCOLO DI  MONSELICE

AutoCAD SHX Text
FINE INTERVENTO - progr. km 100+650 - progr. km 100+650progr. km 100+650

AutoCAD SHX Text
PADOVA

AutoCAD SHX Text
BOLOGNA

AutoCAD SHX Text
A4 MI-VE

AutoCAD SHX Text
COLLI  EUGANEI

AutoCAD SHX Text
COLLI  EUGANEI

AutoCAD SHX Text
CV01 Cavalcavia  Via Azerdimezzo

AutoCAD SHX Text
CV02 Cavalcavia  Via Pernumia

AutoCAD SHX Text
ST01 Sottovia  SP.14 Via Piave

AutoCAD SHX Text
VI01 Viadotto  Canale Bagnarolo

AutoCAD SHX Text
VI02 Viadotto  Canale Rivella

AutoCAD SHX Text
ST02 Sottovia  Via Rivella

AutoCAD SHX Text
VI03 Viadotto  Canaletta Altipiano

AutoCAD SHX Text
VI04 Viadotto  Canale Vigenzone

AutoCAD SHX Text
CV03 Cavalcavia  Via Gorghizzolo

AutoCAD SHX Text
CV04 Cavalcavia  Via Chiodare

AutoCAD SHX Text
CV05 Cavalcavia  Sv. Terme E.

AutoCAD SHX Text
CV06 Cavalcavia  SP.9 Via Mincana

AutoCAD SHX Text
CV07 Cavalcavia  strada poderale

AutoCAD SHX Text
ST03 Sottovia  SP.17 Via Campolongo

AutoCAD SHX Text
VI05 Viadotto  Canale Biancolino

AutoCAD SHX Text
CV08 Cavalcavia  Via San Pelagio

AutoCAD SHX Text
CV11 Cavalcavia  Via Mortalisatis

AutoCAD SHX Text
CV012 Cavalcavia  Via Bolzani

AutoCAD SHX Text
Cavalcavia  Via Mameli

AutoCAD SHX Text
CV010 Cavalcavia  SP.30 Via Terradura

AutoCAD SHX Text
CV09 Cavalcavia  Via Cuccara

AutoCAD SHX Text
PK01A Parcheggio di Monselice

AutoCAD SHX Text
PK01A Parcheggio di Monselice

AutoCAD SHX Text
CALCESTRUZZO (EN206 - CNR-UNI11104)  PALI  - Classe di resistenza minima  C25/30 C25/30 - Classe di esposizione   XC2 XC2 - Classe di consistenza   S4 S4 -  Tipo di cemento    CEM Classe N  Tipo di cemento    CEM Classe N CEM Classe N -  Rapporto A/C    < 0.60  Rapporto A/C    < 0.60 < 0.60  0.60 -  Dimensione max aggregati       30mm  Dimensione max aggregati       30mm - Copriferro nominale (EN1992-1-1) 80mm nominale (EN1992-1-1) 80mm CORDOLI - Classe di resistenza minima   C35/45 Classe di resistenza minima   C35/45 C35/45 - Classe di esposizione    XF4 Classe di esposizione    XF4 XF4 -  Classe di consistenza   S4  Classe di consistenza   S4 S4 - Tipo di cemento     CEM Classe N Tipo di cemento     CEM Classe N CEM Classe N -  Rapporto A/C    < 0.45  Rapporto A/C    < 0.45 < 0.45  0.45 -  Dimensione max aggregati       30mm  Dimensione max aggregati       30mm - Copriferro nominale (EN1992-1-1) 40mm  nominale (EN1992-1-1) 40mm  FONDAZIONI MURI - Classe di resistenza minima  C28/35 C28/35 - Classe di esposizione    XC2 XC2 -  Classe di consistenza   S4  Classe di consistenza   S4 S4 -  Tipo di cemento    CEM Classe N  Tipo di cemento    CEM Classe N CEM Classe N - Rapporto A/C    < 0.60 < 0.60  0.60 - Dimensione max aggregati       30mm - Copriferro nominale (EN1992-1-1) 40mm  nominale (EN1992-1-1) 40mm  ELEVAZIONI MURI  - Classe di resistenza minima  C32/40 C32/40 - Classe di esposizione    XF2 XF2 -  Classe di consistenza   S4  Classe di consistenza   S4 S4 -  Tipo di cemento    CEM Classe N  Tipo di cemento    CEM Classe N CEM Classe N -  Rapporto A/C    < 0.55  Rapporto A/C    < 0.55 < 0.55  0.55 - Dimensione max aggregati       30mm - Copriferro nominale (EN1992-1-1) 40mmnominale (EN1992-1-1) 40mm

AutoCAD SHX Text
TABELLA MATERIALI

AutoCAD SHX Text
MAGRONE DI SOTTOFONDO  - Classe di resistenza minima  C12/15   C12/15   - Classe di esposizione           X0 -  Rapporto A/C    < 0.70  Rapporto A/C    < 0.70 < 0.70  0.70 - Dimensione max aggregati       20mm

AutoCAD SHX Text
ACCIAIO PER ARMATURA LENTA - Acciaio in barre    B450C B450C - Reti      B450A B450A - Sovrapposizione     60 diametri60 diametri

AutoCAD SHX Text
PARATIE PROVVISORIE CALCESTRUZZO PROIETTATO DI RIVESTIMENTO  (non strutturale) (UNI 10834): Secondo NTA - soggetto ad approvazione della DL  - Classe di resistenza minima  CP30  Classe di resistenza minima  CP30  CP30  Eventuali additivi secondo NTA MALTE E MISCELE CEMENTIZIE MICROPALI - Classe di resistenza minima  C25/30 C25/30 - Classe di esposizione   XC2 XC2 - Eventuali additivi    secondo NTA secondo NTA 

AutoCAD SHX Text
CARPENTERIA METALLICA Acciaio in profili a sezione aperta laminati a caldo saldati: - Tipo EN 10025-2 S355 J2 per spessori nominali t   40mm - Tipo EN 10025-2 S355 K2 per spessori nominali t > 40mm   Acciaio in profili a sezione aperta laminati a caldo non saldati: - Tipo EN 10025-2 S355 J0 Acciaio in profili a sezione cava:  - Tipo EN 10210-1 S355 J0H

AutoCAD SHX Text
TIRANTI (certificati per l'idoneità tecnica all'impiego):   - Tiranti permanenti* (classe 2 di protezione) a trefoli in acciaio armonico - Trefoli:    Diametro nominale (pollici) 0.6" (15.24 mm) Sezione nominale  139 mm²   139 mm²   - Perforazione  160 mm  se tirante   5 160 mm  se tirante   5 trefoli   180 mm se tirante > 5 180 mm se tirante > 5 trefoli *anche se con funzione provvisoria i tiranti vengono realizzati con la doppia protezione. ACCIAIO PER TIRANTI IN TREFOLI DA 0.6" STABILIZZATI:  fptk  > 1860 MPa  1860 MPa fp(1)k > 1670 MPa  1670 MPa 

AutoCAD SHX Text
TIRANTI IN BARRE (tipo dywidag): Barre ad aderenza migliorata tipo definitivo - Qualità acciaio 950/1050 KN/mm² - Perforazione > 100 mm MISCELA CEMENTIZIA DI INIEZIONE DEI TIRANTI:  Secondo NTA - soggetto ad approvazione della  Direzione Lavori  - Classe di resistenza minima  C25/30  - Classe di esposizione    XC2  XC2  Eventuali additivi secondo NTA SISTEMA DI PROTEZIONE ANTICORROSIVA  TESTE DI ANCORAGGIO:  Secondo NTA - soggetto ad approvazione della  Direzione Lavori  TIPO INIEZIONE - Multiple e ripetute 

AutoCAD SHX Text
CORDOLI PARATIE - Classe di resistenza minima  C25/30 C25/30 - Classe di esposizione    XC2 XC2 - Classe di consistenza   S4 S4 - Tipo di cemento    CEM Classe N CEM Classe N - Rapporto A/C    < 0.60 < 0.60  0.60 - Dimensione max aggregati       30mm - Copriferro nominale (EN1992-1-1) 40mmnominale (EN1992-1-1) 40mm
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